禾博生物等八名被告支付230,822,229.39元的全部债务。

2020年8月6日， 方舟制药收到江苏省徐州市中级人民法院在2020年7月27日作出的 《执行裁定书》

（2020）苏03执219号。 冻结、扣划禾博生物、王宇、秦英、陕西新方舟置业有限公司、西安新方舟投资控股有限

公司、陕西禾博天然产物有限公司、宁夏华宝枸杞产业有限公司、陕西彭祖源旅游投资开发有限公司等单位或

个人的银行存款23970万元，如银行存款不足，则查封、扣押、提取其相应价值的其他财产，裁定立即执行。 方舟

制药已经于2020年8月25日收到王宇等八被告法院执行款叁佰贰拾捌万陆仟叁佰陆拾元整（3,286,360.00

元）。

2021年1月，徐州市中级人民法院对王宇持有的15500股银禧科技（证券代码300221）股票进行拍卖，并

于2021年3月23日将拍卖款130,566.78元划转至方舟制药。

截至目前为止，王宇及其关联方违规占用方舟制药资金一案，徐州市中级人民法院仍在持续正常推进过

程中。

（三）2020年11月30日,公司与中钰雕龙签订了《股权转让协议》，将其持有的方舟制药100%股权作价

4.5亿元转让给中钰雕龙，公司分别于2020年12月3日和2020年12月21日分别召开了董事会和股东大会，审议